РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020  № 971

О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 16 сентября 2020 года № 812

 «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска»

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации города Мценска от 24 июля 2020 года №637 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска» на 2021 год в связи с включением мероприятия по разработке проектной документации для объекта «Гражданское кладбище города Мценска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 16 сентября 2020 года №812,  далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение программы
	Всего по  муниципальной программе  - 27728,4 тыс. руб., в том числе:
местный  бюджет –27728,4 тыс. руб., из них:
2021 год -   9805,6 тыс. руб.
2022 год -   8827,6 тыс. руб.

2023 год –  9095,2 тыс.руб.

1.2. Подраздел «Обеспечение благоустройства и содержания мест захоронения» раздела 1 «Характеристика проблемы, на решение которой направлена программа» дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«В октябре 2020 года администрации города Мценска предоставлен      в постоянное бессрочное пользование земельный участок, расположенный справа от автодороги Мценск-Болхов по смежеству с г.Мценск, общей площадью 70 000 кв.м для размещения гражданского кладбища.

На 2021 год запланированы мероприятия по разработке проектной документации (инженерные изыскания, разработка проектно-сметной документации) для указанного объекта. После чего, возможно осуществление захоронений на указанном участке в 2021 году. ».
1.3. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» таблицу 2 изложить в следующей редакции:

     Таблица 2
	Источник финансирования
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2021
год
	2022
год
	2023
год

	Всего по программе, в том числе:
	27728,4
	9805,6
	8827,6
	9095,2

	МБ
	27728,4
	9805,6
	8827,6
	9095,2

2. Приложение к  постановлению  администрации города Мценска             от 16 сентября 2020 года №812 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы администрации города Мценска                                    А. Г. Заренок